
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 321 

 

 

DETERMINAZIONE DEL 

 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 98 DEL 22-07-2020 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

 

Oggetto: ASSEGNAZIONE ALLOGGIO VILLAGGIO LA SERRA 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  ventidue del mese di luglio, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio Allegrini Giulio 

 

CONSIDERATI i disastrosi terremoti che hanno colpito l’Italia centrale dal 24 agosto 

2016, determinando una grave situazione di pericolo per l'incolumità delle persone e per 

la sicurezza dei beni pubblici e privati e provocando devastazioni; 

 

 VISTO il Decreto legge n. 189 del 17 ottobre 2016 s.m.i recante interventi urgenti in 

favore delle popolazioni colpite dal sisma del 24 agosto 2016; 

 

VISTO il Regolamento Comunale per la concessione di alloggi destinati a far fronte a 

situazioni di emergenza abitativa, ai sensi dell’articolo 20 quinquies, comma 4, della 

legge Regione Marche n. 36 del 16 dicembre 2005; 

 

PRESO ATTO della disponibilità di un alloggio abitativo presso il Villaggio La Serra; 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.98 del 22-07-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

 

RITENUTO di dover procedere all’assegnazione dell’alloggio a fronte delle 

motivazioni espresse dal richiedente che corrisponde con la definizione di “Emergenza 

Abitativa” descritta nell’art.2 del Regolamento; 

 

VISTI: 

-il d.lgs 267/00; 

-L.241/90; 

-lo Statuto comunale; 

 

DETERMINA 

 

1.DI APPROVARE le premesse come parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

2.DI ASSEGNARE l’alloggio abitativo sito in “Villaggio La Serra” a Cinzia Tarantini 

residente in Pieve Torina in via Vignoli 17. 

 

3.DI APPROVARE lo schema di verbale presa in consegna allegato alla presente. 

 

4.DI DARE DECORRENZA all'assegnazione dalla data di sottoscrizione del verbale di 

cui sopra. 

 

5. DI DARE ATTO che, in relazione al presente provvedimento, sono assenti ipotesi di 

conflitto di interessi, ai sensi dell’articolo 6 bis L. 241/90, dell’articolo 6 DPR 62/2013. 

 

6.DI PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo Pretorio online per 15 giorni 

consecutivi. 

 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.98 del 22-07-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  22-07-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line 

per 15 giorni consecutivi dal 03-08-2020    al 18-08-2020 

Lì  03-08-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Allegrini Giulio 

 


